BAN DÂN TỘC HĐND HUYỆN

ĐOÀN GIÁM SÁT

      Số: 13/TB-ĐGS
  V/v thông báo lịch giám sát

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tủa Chùa, ngày  05 tháng  10 năm 2021

 Kính gửi:

                                    - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

                                    - UBND các xã: Huổi Só; Mường Đun; Tả Phìn; Trung Thu.

Thực hiện kế hoạch số 12/KH-ĐGS ngày 23/9/2021 của Đoàn Giám sát về

kế hoạch giám sát về “Việc thực hiện điều tra, rà soát hộ nghèo và cận nghèo

giai đoạn 2018-2020 trên địa bàn huyện”.

Đoàn giám sát của Ban Dân tộc HĐND huyện thông báo lịch giám sát chuyên

đề cụ thể như sau:

1. Chiều ngày 04/10/2021: Họp Đoàn, phân công nhiệm vụ cho các thành viên.

2. Ngày 06-07/10/2021: Đoàn giám sát trực tiếp tại xã Huổi Só

- Ngày 06/10/2021: Đoàn đi giám sát thực tế tại 2-3 thôn, bản (do xã lựa chọn).

Thành phần xã đi cùng đoàn: Đại diện lãnh đạo UBND xã, đại diện Thường

trực HĐND, một số công chức có liên quan đến nội dung giám sát; Trưởng thôn, bản

nơi Đoàn giám sát trực tiếp.

- Ngày 07/10/2021: Đoàn giám sát làm việc với UBND xã Huổi Só

+ Thành phần làm việc: Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, Thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể và một số công chức

có liên quan đến nội dung giám sát.

+ Địa điểm: Hội trường trụ sở xã.

 3. Ngày 12/10/2021: Đoàn giám sát trực tiếp xã Mường Đun.

- Sáng ngày 12/10/2021: Đoàn đi giám sát thực tế tại 2-3 thôn, bản (do xã lựa chọn).

Thành phần xã đi cùng đoàn: Đại diện lãnh đạo UBND xã, đại diện Thường

trực HĐND, một số công chức có liên quan đến nội dung giám sát; Trưởng thôn, bản

nơi Đoàn giám sát trực tiếp.

- Chiều ngày 12/10/2021: Đoàn giám sát làm việc với UBND xã Mường Đun

+ Thành phần làm việc: Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, Thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể và một số công chức

có liên quan đến nội dung giám sát.

+ Địa điểm: Hội trường trụ sở xã.

 4. Ngày 13/10/2021: Đoàn giám sát trực tiếp xã Tả Phìn.

- Sáng ngày 13/10/2021: Đoàn đi giám sát thực tế tại 2-3 thôn, bản (do xã lựa chọn).

 2

Thành phần xã đi cùng đoàn: Đại diện lãnh đạo UBND xã, đại diện Thường

trực HĐND, một số công chức có liên quan đến nội dung giám sát; Trưởng thôn, bản

nơi Đoàn giám sát trực tiếp.

- Chiều ngày 13/10/2021: Đoàn giám sát làm việc với UBND xã Tả Phìn.

+ Thành phần làm việc: Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, Thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể và một số công chức

có liên quan đến nội dung giám sát.

+ Địa điểm: Hội trường trụ sở xã.

5. Ngày 18/10/2021: Giám sát trực tiếp xã Trung Thu

- Sáng ngày 18/10/2021: Đoàn đi giám sát thực tế tại 2-3 thôn, bản (do xã lựa chọn).

Thành phần xã đi cùng đoàn: Đại diện lãnh đạo UBND xã, đại diện Thường

trực HĐND, một số công chức có liên quan đến nội dung giám sát; Trưởng thôn, bản

nơi Đoàn giám sát trực tiếp.

- Chiều ngày 18/10/2021: Đoàn giám sát làm việc với UBND xã Trung Thu

+ Thành phần làm việc: Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, Thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể và một số công chức

có liên quan đến nội dung giám sát.

+ Địa điểm: Hội trường trụ sở xã.

6. Ngày 21/10/2021: Phòng Lao động – Thương binh và xã hội.

+ Thành phần làm việc: Các đồng chí lãnh đạo, một số công chức có liên

quan đến nội dung giám sát.

+ Địa điểm: Do cơ quan bố trí

 (trong quá trình triển khai thực hiện, tùy vào tình hình thực tế Đoàn

thống nhất với các cơ quan, đơn vị điều chỉnh cho phù hợp).

Trên đây là nội dung thông báo lịch giám sát “Việc thực hiện điều tra, rà

soát hộ nghèo và cận nghèo giai đoạn 2018-2020 trên địa bàn huyện” của Đoàn

giám sát Ban dân tộc HĐND huyện. Đoàn giám sát đề nghị các cơ quan, đơn vị

có liên quan, UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- VP HĐND&UBND huyện;

- Thành viên Đoàn giám sát;

- Lưu: VT, Ban DT.

TRƯỞNG ĐOÀN

    TRƯỞNG BAN DÂN TỘC HĐND  HUYỆN

                         Lò Thị Tình

 3

		Tinhlt.tuachua@dienbien.gov.vn
	2021-10-05T09:27:59+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-10-05T15:50:16+0700